
Uchwała nr VII/44/2015 
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 lutego 2015 r.

o  zmianie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  do 
stowarzyszenia pn. Związek Samorządów Na Rzecz Modernizacji Drogi Krajowej nr 22 w 
Chojnicach.

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.  84 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

 § 1 
W uchwale  nr  XV/140/2007   z  dnia  24  października  2007  r.  w sprawie  przystąpienia  Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański do stowarzyszenia pn. Związek Samorządów Na Rzecz Modernizacji 
Drogi Krajowej nr 22 w Chojnicach  §3 otrzymuje brzmienie:

 „ §3 Upoważnia się Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Techniczno - Inwestycyjnych Przemysława 
Biesek – Talewskiego  do reprezentowania Gminy Miejskiej Starogard Gdański w pracach Związku 
Samorządów Na  Rzecz  Modernizacji  Drogi  Krajowej  nr  22  z  siedzibą  w  Chojnicach  oraz  do 
udziału w organach ww. stowarzyszenia.”

 § 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady Miasta
Starogard Gdański

       Anna Benert



Uzasadnienie

 W  związku  z  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  nr  XV/140/2007  z  dnia  24 
października  2007  r.  deklarującą  przystąpienie  Gminy  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  do 
Stowarzyszenia  pn.  „Związek  Samorządów  Na  Rzecz  Modernizacji  Drogi  Krajowej  nr  22  w 
Chojnicach”  konieczne  jest  wyznaczenie  i  upoważnienie  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds. 
Techniczno - Inwestycyjnych Przemysława Biesek – Talewskiego do reprezentowania i działania 
ww. stowarzyszeniu. Konieczne jest to ze względu na zapis w Statucie ww. organizacji § 16 ust. 2 
„Rady jednostek  samorządu  terytorialnego  –  członków Związku,  desygnują  w drodze  uchwały 
delegata do Walnego Zebrania Członków”. Reprezentant Gminy Miejskiej upoważniony przez Radę 
Miejską może brać udział w wyborach do Zarządu ww. Związku. 


